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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 15 Девочки, 100m Баттерфляй 11 - 13 лет
08.10.2024 - 10:36 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11 - 13 лет

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны +0,75 1:08.77 1р 485
25m: 14.76 14.76 50m: 31.93 17.17 75m: 50.50 18.57 100m: 1:08.77 18.27

2. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 I Казань 1-1 +0,80 1:09.95 2р 461
25m: 14.74 14.74 50m: 33.05 18.31 75m: 51.61 18.56 100m: 1:09.95 18.34

3. НАБИЕВА, Зулейха 2011 I Мензелинский район +0,79 1:10.78 2р 445
25m: 14.92 14.92 50m: 33.37 18.45 75m: 51.51 18.14 100m: 1:10.78 19.27

4. ТОРГАШЕВА, Дарина 2011 II Тетюшский район +0,73 1:11.68 2р 428
25m: 15.34 15.34 50m: 33.13 17.79 75m: 52.91 19.78 100m: 1:11.68 18.77

5. СЫЧЁВА, Агния 2013 Казань 3-3 +0,77 1:12.15 2р 420
25m: 15.64 15.64 50m: 34.21 18.57 75m: 53.04 18.83 100m: 1:12.15 19.11

6. ИСАНБЕРДИНА, София 2011 Н.Челны 2-1 +0,80 1:12.62 2р 412
25m: 15.38 15.38 50m: 33.84 18.46 75m: 53.04 19.20 100m: 1:12.62 19.58

7. ФАЙЗРАХМАНОВА, Динара 2012 III Казань 3-2 +0,80 1:14.50 2р 381
25m: 15.99 15.99 50m: 36.08 20.09 75m: 54.71 18.63 100m: 1:14.50 19.79

8. КОЖЕВНИКОВА, Анастасия 2012 Лениногорск +0,87 1:16.31 2р 355
25m: 16.24 16.24 50m: 35.25 19.01 75m: 55.31 20.06 100m: 1:16.31 21.00

9. ГАТИНА, Самира 2011 Казань 3-1 +0,77 1:17.46 2р 339
25m: 15.66 15.66 50m: 34.34 18.68 75m: 54.74 20.40 100m: 1:17.46 22.72

10. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 II Н.Челны +0,73 1:18.04 2р 332
25m: 15.88 15.88 50m: 35.43 19.55 75m: 55.69 20.26 100m: 1:18.04 22.35

11. ЮНУСОВА, Зарина 2012 Н.Челны 2-2 +0,78 1:18.18 2р 330
25m: 16.82 16.82 50m: 36.68 19.86 75m: 56.42 19.74 100m: 1:18.18 21.76

12. ИСМАИЛОВА, Дарина 2011 Казань 3-1 +0,82 1:18.53 2р 326
25m: 16.00 16.00 50m: 36.25 20.25 75m: 57.40 21.15 100m: 1:18.53 21.13

13. ЛЕВИНА, Дарья 2013 Казань 1-3 +0,71 1:19.03 2р 319
25m: 15.69 15.69 50m: 34.87 19.18 75m: 56.21 21.34 100m: 1:19.03 22.82

14. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 II Казань 3-2 +0,77 1:19.13 3р 318
25m: 17.12 17.12 50m: 35.87 18.75 75m: 56.79 20.92 100m: 1:19.13 22.34

15. САБИРЗЯНОВА, Саида 2012 III Казань 3-2 +0,74 1:20.96 3р 297
25m: 16.72 16.72 50m: 37.03 20.31 75m: 59.96 22.93 100m: 1:20.96 21.00

16. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 Кукмор +0,80 1:21.46 3р 292
25m: 16.06 16.06 50m: 36.51 20.45 75m: 57.59 21.08 100m: 1:21.46 23.87

17. ШАМСЕЕВА, Зарина 2012 Елабуга +0,86 1:21.69 3р 289
25m: 17.32 17.32 75m: 1:02.16 44.84 100m: 1:21.69 19.53

18. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II Казань 3-2 +0,96 1:21.77 3р 288
25m: 17.32 17.32 50m: 38.44 21.12 75m: 58.90 20.46 100m: 1:21.77 22.87

19. ХАФИЗОВА, Арина 2012 3взр. Н.Челны 2-1 +0,80 1:23.54 3р 270
25m: 17.93 17.93 50m: 38.08 20.15 75m: 1:01.25 23.17 100m: 1:23.54 22.29

20. АПУШЕВА, Софья 2011 Мамадышский район +0,64 1:25.01 3р 257
25m: 16.82 16.82 50m: 38.93 22.11 75m: 1:01.27 22.34 100m: 1:25.01 23.74

21. КОРОТКИХ, Кристина 2013 Казань +0,79 1:25.53 3р 252
25m: 18.65 18.65 50m: 39.77 21.12 100m: 1:25.53 45.76
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 15, Девочки, 100m Баттерфляй, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

22. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 Сабинский район +0,86 1:26.18 3р 246
25m: 17.89 17.89 50m: 39.14 21.25 75m: 1:02.52 23.38 100m: 1:26.18 23.66

23. БЛАЖЕННОВА, Ариадна 2011 Елабуга +0,74 1:27.28 3р 237
25m: 17.09 17.09 50m: 38.77 21.68 75m: 1:02.72 23.95 100m: 1:27.28 24.56

24. УВАРОВА, Нелли 2013 Казань 3-3 +0,79 1:27.75 3р 233
25m: 18.68 18.68 50m: 40.00 21.32 75m: 1:03.65 23.65 100m: 1:27.75 24.10

25. ВАЛИЕВА, Диана 2013 Казань 1 +0,77 1:30.16 215
25m: 17.54 17.54 50m: 40.01 22.47 75m: 1:03.70 23.69 100m: 1:30.16 26.46

26. ЛИТВИНЕЦ, Виталина 2012 Нижнекамск +0,78 1:30.18 215
25m: 17.70 17.70 50m: 40.92 23.22 75m: 1:06.21 25.29 100m: 1:30.18 23.97

27. ИСМАГИЛОВА, Зарина 2013 Сабинский район +0,80 1:30.21 215
25m: 18.38 18.38 75m: 1:05.48 47.10 100m: 1:30.21 24.73

28. ХАСАНОВА, Алиана 2013 Бавлы +1,04 1:31.59 205
25m: 17.52 17.52 50m: 38.76 21.24 75m: 1:03.50 24.74 100m: 1:31.59 28.09

29. ГИЛЯЗУТДИНОВА, Амира 2013 Балтаси +0,88 1:33.52 193
25m: 19.70 19.70 50m: 44.82 25.12 75m: 1:09.24 24.42 100m: 1:33.52 24.28

30. ГУБЕЙДУЛЛОВА, Лиана 2012 Дрожжановский район +0,84 1:33.99 190
25m: 18.54 18.54 50m: 41.50 22.96 75m: 1:06.13 24.63 100m: 1:33.99 27.86

11 лет

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны +0,75 1:08.77 1р 485
25m: 14.76 14.76 50m: 31.93 17.17 75m: 50.50 18.57 100m: 1:08.77 18.27

2. СЫЧЁВА, Агния 2013 Казань 3-3 +0,77 1:12.15 2р 420
25m: 15.64 15.64 50m: 34.21 18.57 75m: 53.04 18.83 100m: 1:12.15 19.11

3. ЛЕВИНА, Дарья 2013 Казань 1-3 +0,71 1:19.03 2р 319
25m: 15.69 15.69 50m: 34.87 19.18 75m: 56.21 21.34 100m: 1:19.03 22.82

4. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 Кукмор +0,80 1:21.46 3р 292
25m: 16.06 16.06 50m: 36.51 20.45 75m: 57.59 21.08 100m: 1:21.46 23.87

5. КОРОТКИХ, Кристина 2013 Казань +0,79 1:25.53 3р 252
25m: 18.65 18.65 50m: 39.77 21.12 100m: 1:25.53 45.76

6. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 Сабинский район +0,86 1:26.18 3р 246
25m: 17.89 17.89 50m: 39.14 21.25 75m: 1:02.52 23.38 100m: 1:26.18 23.66

7. УВАРОВА, Нелли 2013 Казань 3-3 +0,79 1:27.75 3р 233
25m: 18.68 18.68 50m: 40.00 21.32 75m: 1:03.65 23.65 100m: 1:27.75 24.10

8. ВАЛИЕВА, Диана 2013 Казань 1 +0,77 1:30.16 215
25m: 17.54 17.54 50m: 40.01 22.47 75m: 1:03.70 23.69 100m: 1:30.16 26.46

9. ИСМАГИЛОВА, Зарина 2013 Сабинский район +0,80 1:30.21 215
25m: 18.38 18.38 75m: 1:05.48 47.10 100m: 1:30.21 24.73

10. ХАСАНОВА, Алиана 2013 Бавлы +1,04 1:31.59 205
25m: 17.52 17.52 50m: 38.76 21.24 75m: 1:03.50 24.74 100m: 1:31.59 28.09

11. ГИЛЯЗУТДИНОВА, Амира 2013 Балтаси +0,88 1:33.52 193
25m: 19.70 19.70 50m: 44.82 25.12 75m: 1:09.24 24.42 100m: 1:33.52 24.28
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 15, Девочки, 100m Баттерфляй

12 лет

1. ФАЙЗРАХМАНОВА, Динара 2012 III Казань 3-2 +0,80 1:14.50 2р 381
25m: 15.99 15.99 50m: 36.08 20.09 75m: 54.71 18.63 100m: 1:14.50 19.79

2. КОЖЕВНИКОВА, Анастасия 2012 Лениногорск +0,87 1:16.31 2р 355
25m: 16.24 16.24 50m: 35.25 19.01 75m: 55.31 20.06 100m: 1:16.31 21.00

3. ЮНУСОВА, Зарина 2012 Н.Челны 2-2 +0,78 1:18.18 2р 330
25m: 16.82 16.82 50m: 36.68 19.86 75m: 56.42 19.74 100m: 1:18.18 21.76

4. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 II Казань 3-2 +0,77 1:19.13 3р 318
25m: 17.12 17.12 50m: 35.87 18.75 75m: 56.79 20.92 100m: 1:19.13 22.34

5. САБИРЗЯНОВА, Саида 2012 III Казань 3-2 +0,74 1:20.96 3р 297
25m: 16.72 16.72 50m: 37.03 20.31 75m: 59.96 22.93 100m: 1:20.96 21.00

6. ШАМСЕЕВА, Зарина 2012 Елабуга +0,86 1:21.69 3р 289
25m: 17.32 17.32 75m: 1:02.16 44.84 100m: 1:21.69 19.53

7. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II Казань 3-2 +0,96 1:21.77 3р 288
25m: 17.32 17.32 50m: 38.44 21.12 75m: 58.90 20.46 100m: 1:21.77 22.87

8. ХАФИЗОВА, Арина 2012 3взр. Н.Челны 2-1 +0,80 1:23.54 3р 270
25m: 17.93 17.93 50m: 38.08 20.15 75m: 1:01.25 23.17 100m: 1:23.54 22.29

9. ЛИТВИНЕЦ, Виталина 2012 Нижнекамск +0,78 1:30.18 215
25m: 17.70 17.70 50m: 40.92 23.22 75m: 1:06.21 25.29 100m: 1:30.18 23.97

10. ГУБЕЙДУЛЛОВА, Лиана 2012 Дрожжановский район +0,84 1:33.99 190
25m: 18.54 18.54 50m: 41.50 22.96 75m: 1:06.13 24.63 100m: 1:33.99 27.86

13 лет

1. БОКАРЕВА, Анастасия 2011 I Казань 1-1 +0,80 1:09.95 2р 461
25m: 14.74 14.74 50m: 33.05 18.31 75m: 51.61 18.56 100m: 1:09.95 18.34

2. НАБИЕВА, Зулейха 2011 I Мензелинский район +0,79 1:10.78 2р 445
25m: 14.92 14.92 50m: 33.37 18.45 75m: 51.51 18.14 100m: 1:10.78 19.27

3. ТОРГАШЕВА, Дарина 2011 II Тетюшский район +0,73 1:11.68 2р 428
25m: 15.34 15.34 50m: 33.13 17.79 75m: 52.91 19.78 100m: 1:11.68 18.77

4. ИСАНБЕРДИНА, София 2011 Н.Челны 2-1 +0,80 1:12.62 2р 412
25m: 15.38 15.38 50m: 33.84 18.46 75m: 53.04 19.20 100m: 1:12.62 19.58

5. ГАТИНА, Самира 2011 Казань 3-1 +0,77 1:17.46 2р 339
25m: 15.66 15.66 50m: 34.34 18.68 75m: 54.74 20.40 100m: 1:17.46 22.72

6. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 II Н.Челны +0,73 1:18.04 2р 332
25m: 15.88 15.88 50m: 35.43 19.55 75m: 55.69 20.26 100m: 1:18.04 22.35

7. ИСМАИЛОВА, Дарина 2011 Казань 3-1 +0,82 1:18.53 2р 326
25m: 16.00 16.00 50m: 36.25 20.25 75m: 57.40 21.15 100m: 1:18.53 21.13

8. АПУШЕВА, Софья 2011 Мамадышский район +0,64 1:25.01 3р 257
25m: 16.82 16.82 50m: 38.93 22.11 75m: 1:01.27 22.34 100m: 1:25.01 23.74

9. БЛАЖЕННОВА, Ариадна 2011 Елабуга +0,74 1:27.28 3р 237
25m: 17.09 17.09 50m: 38.77 21.68 75m: 1:02.72 23.95 100m: 1:27.28 24.56


